PHÒNG GD & ĐT HUYỆN YÊN THÀNH
TRƯỜNG TIỂU HỌC HỒ TÔNG THỐC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Thọ Thành, ngày 10  tháng 9  năm 2021

             QUYẾT ĐỊNH THÀNH LẬP BAN ĐẠI DIỆN CHA MẸ HỌC
                                        NĂM HỌC 2021 - 2022

                  HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HỒ TÔNG THỐC
[bookmark: _GoBack]  Căn cứ Thông tư số 28/2020 TT-BGDĐT ngày 04/ 09/ 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định điều lệ trường Tiểu học.
  Căn cứ Thông tư số 55/2011/TT-BGD&ĐT ngày 22/11/2011 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT Thông tư Ban hành Điều lệ Ban đại diện cha mẹ học sinh;
  Căn cứ biên bản họp Ban đại diện cha mẹ học sinh của trường ngày 10/09/2021 và hội nghị họp toàn thể phụ huynh các lớp.
          Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường và năng lực, điều kiện của Ban đại diện phụ huynh năm học 2021 - 2022
                                                 QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban đại diện cha mẹ học sinh trường Tiểu học Hồ Tông Thốc năm học 2021 - 2022 gồm 5 ông (bà) có tên sau:
	TT
	Họ và tên
	Đại diện lớp
	Nhiệm vụ phân công

	1
	Vũ Thành Luân
	3G
	Trưởng ban

	2
	Tạ Duy Sự
	4A
	Phó ban thường trực

	3
	Bùi Thị Hiền
	2D
	Thành viên – Thư kí

	4
	Phạm Thị Trúc
	5B
	Thành viên

	5
	Lê Thị Hà
	2A
	Thành viên

Điều 2. Các ông (bà) trong Ban đại diện cha mẹ học sinh thực hiện nhiệm vụ xây dựng Quy chế hoạt động và Kế hoạch hoạt động của Hội theo quy định tại Thông tư 55/2011-TT-BGDĐT ngày 22/11/2011 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT; Phối hợp với nhà trường thực hiện tốt nhiệm vụ chăm sóc, giáo dục học sinh hoàn thành tốt năng lực, phẩm chất trong năm học 2021 - 2022
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
         Các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện.

 HỘI TRƯỞNG                                                                                         HIỆU TRƯỞNG